
FINNMIRROR – VALOLIPPA

Mallit ilman pistorasiaa GVLDK50, GVLDK55, GVLDK60, GVLDK85, GVLDK90, GVLDK120

Pistorasialliset mallit     GVLDP60, GVLDP90, GVLDP120

Tämä ohje sopii kaikkiin edellämainittuihin FINNMIRROR – valolippoihin. Pistorasialla varustettuihin 
valolippoihin on pakkauksessa lisäksi erillinen  asennusohje.

Valolipassa käytetty muuntaja on suojaeristetty, oikosulunkestävä, matalajännitteisiin halogeeni- 
valaisimiin tarkoitettu, CE  ja VDE–tyyppihyväksytty 12 voltin elektroninen muuntaja.
Kaikki valaisimet on tehtaalla tarkastettu valaisinstandardin SFS-EN  60598-1 mukaisesti.

Valolippa on suojausluokaltaan IP34.

 ASENNUS

Valolippa kiinnitetään peilikaapin päälle pakkauksessa mukana tulevilla ruuveilla.

SÄHKÖKYTKENTÄ

Huom !   Valaisimen saa kytkeä sähköverkkoon vain ammattitaitoinen, asennusvaltuudet 
omaava sähköasentaja. Valaisin on tarkoitettu kytkettäväksi vikavirtasuojattuun piiriin.

Valolipan sisäinen johdotus on valmiiksi asennettu. Valaisimen päällä on roiskevesisuojattu liitäntäkotelo, 
missä on läpivientikumi syöttökaapelia varten. Kotelossa ovat elektroninen muuntaja ja pistorasiallisessa 
mallissa myös kytkentärima. 230 voltin jännite tuodaan ilman pistorasiaa oleville malleille suoraan 
kytkentäkotelossa olevan muuntajan liittimiin, maadoitusjohdin taitetaan muuntajan vedonpoistimen 
ulkopuolelle. Pistorasialla varustetuissa valaisimissa vaihe-, nolla- ja maadoitusjohtimet kytketään vastaavilla 
merkinnöillä oleviin kytkentäriman liittimiin. Pistorasian maadoitus on mitattava ennen lopullista käyttöä.
Kytkennän jälkeen ruuvaa suojakansi kiinni ja tarkista, että läpivientitiiviste on kunnolla paikallaan.
Pistorasia on tarkoitettu max. 10A virralle.

LAMPUN VAIHTO

Oikeantyyppinen varalamppu on 12 V 10 W, G4 –kannalla varustettu halogeenilamppu.

Huom ! Kytke valaisin jännitteettömäksi ennen lampun vaihtoa !

Irroita valaisimen suojalasi kehyksineen pyörittämällä sitä vastapäivään noin 1/8 kierrosta. 
Vedä vanha lamppu irti pitimestään suoraan, ei kiertämällä.
Paina uusi lamppu paikalleen. Älä kosketa uuden lampun lasia paljain sormin, vaan käytä välissä paperia 
tai lampun mukana yleensä tulevaa muovikalvoa suojana.
Asenna suojalasi kehyksineen paikalleen.

VAROITUS !  Halogeenivalaisimien suojaetäisyys on 15 cm!  Mitään palavaa materiaalia ei saa 
asettaa tämän lähemmäksi valaisimia!  Esimerkiksi pyyheliinan sijoittaminen kaapinoven päälle on 
ehdottomasti kielletty.  
Kaapinovia ei saa jättää pitkäksi aikaa aukiasennossa suoraan valaisimen kohdalle!  
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